MFPN両面10コーナ　高能率45°カッタ
両面10コーナ仕様で経済的
ヘリカル切れ刃で低抵抗
欠損を抑制するダブルエッジ構造
低抵抗設計でびびりを抑制。優れた耐欠損性を併せ持つ汎用カッタ
両面10コーナ 高能率45°カッタ
MFPN
低抵抗設計でびびりを抑制。優れた耐欠損性をあわせ持つ汎用カッタ

MFPN 45080 R/L -5T ● ● 5 80 93 60 25.4 22 13
50
27 6 9.5
― ―
図1 1.1
有
45100 R/L -6T ● ● 6 100 113 70 31.75 48
―
32 8 12.7
図2
1.4
45125 R/L -7T ● ● 7 125 138 87 38.1 58
63
36 10 15.9 2.6
45160 R/L -8T ● ● 8 160 173 102 50.8 72 38 11 19.1 4.0
45200R-10T ● 10 200 213
142
47.625 110
101.6
40 14 25.4
18 26 図3
6.7
45250R-12T ● 12 250 263 9.4
45315R-14T 受 14 315 328 220 ― 80 ― ― 図4 21.2
ク
ロ
ス
ピ
ッ
チ
MFPN 45080R-6T ● 6 80 93 60 25.4 22 13
50
27 6 9.5
― ―
図1 1.1
無
45100R-8T ● 8 100 113 70 31.75 48
―
32 8 12.7
図2
1.4
45125R-10T ● 10 125 138 87 38.1 58
63
36 10 15.9 2.7
45160R-12T ● 12 160 173 102 50.8 72 38 11 19.1 4.0
45200R-14T ● 14 200 213
142
47.625 110
101.6
40 14 25.4
18 26 図3
6.9
45250R-16T ● 16 250 263 9.6
45315R-18T 受 18 315 328 220 ― 80 ― ― 図4 21.5
エ
キ
ス
ト
ラ
ク
ロ
ス
ピ
ッ
チ
MFPN 45080R-8T ● 8 80 93 60 25.4 22 13
50
27 6 9.5
― ―
図1 1.1
無
45100R-10T ● 10 100 113 70 31.75 48
―
32 8 12.7
図2
1.3
45125R-13T ● 13 125 138 87 38.1 58
63
36 10 15.9 2.7
45160R-16T ● 16 160 173 102 50.8 72 38 11 19.1 4.0
45200R-18T ● 18 200 213
142 47.625 110 101.6 40 14 25.4 18 26 図3
6.9
45250R-20T ● 20 250 263 9.6
ミ
リ
仕
様
コ
ー
ス
ピ
ッ
チ
MFPN 45063R-4T-M ● 4 63 76 47 22 19 11 40 21 6.3 10.4
― ―
図1
0.5
有
45080R-5T-M ● 5 80 93 60 27 22 13
50
24 7 12.4 1.1
45100R-6T-M ● 6 100 113 70 32 48 ― 30 8 14.4 図2
1.4
45125R-7T-M ● 7 125 138 87
40
58
63
32 9 16.4
2.6
45160R-8T-M ● 8 160 173 102 68 66.7 14 20
図3
3.8
45200R-10T-M ● 10 200 213
142
60 110
101.6
40 14 25.7
18 26
6.4
45250R-12T-M ● 12 250 263 9.1
45315R-14T-M 受 14 315 328 220 ― 80 ― ― 図4 21.3
ク
ロ
ス
ピ
ッ
チ
MFPN 45063R-5T-M ● 5 63 76 47 22 19 11 40 21 6.3 10.4
― ―
図1
0.5
無
45080R-6T-M ● 6 80 93 60 27 22 13
50
24 7 12.4 1.0
45100R-8T-M ● 8 100 113 70 32 48 ― 30 8 14.4 図2
1.4
45125R-10T-M ● 10 125 138 87
40
58
63
32 9 16.4
2.5
45160R-12T-M ● 12 160 173 102 68 66.7 14 20
図3
3.8
45200R-14T-M ● 14 200 213
142
60 110
101.6
40 14 25.7
18 26
6.5
45250R-16T-M ● 16 250 263 9.1
45315R-18T-M 受 18 315 328 220 ― 80 ― ― 図4 21.7
エ
キ
ス
ト
ラ
ク
ロ
ス
ピ
ッ
チ
MFPN 45063R-6T-M ● 6 63 76 47 22 19 11 40 21 6.3 10.4
― ―
図1
0.5
無
45080R-8T-M ● 8 80 93 60 27 22 13
50
24 7 12.4 1.1
45100R-10T-M ● 10 100 113 70 32 48
―
30 8 14.4
図2
1.3
45125R-13T-M ● 13 125 138 87
40
58
63
32 9 16.4
2.6
45160R-16T-M ● 16 160 173 102 68 66.7 14 20
図3
3.9
45200R-18T-M ● 18 200 213
142 60 110 101.6 40 14 25.7 18 26
6.6
45250R-20T-M ● 20 250 263 9.3
すくい角
A.R. R.R.
(MAX.)
+10°